VW07 5 20;15 ₺ 95,20 %18 ₺ 476,00

CAM RüZGARLığı VW JETTA 2011 MOBLEN FD4-
VW09 5 20;15 ₺ 95,20 %18 ₺ 476,00

CAM RüZGARLığı VW POLO 2009 MOBLEN FA4-
VW18 5 20;15 ₺ 95,20 %18 ₺ 476,00

TOPLAM 105 ₺ 9.996,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 9.996,00

%18 KDV ₺ 1.799,28

GENEL TOPLAM ₺ 11.795,28

YALNIZ: ON BIR BIN YEDI YÜZ DOKSAN BEŞ TÜRK LIRASI YIRMI SEKIZ KURUŞ